
Администрация города Нефтеюганска

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ 

ДЕПАРТАМЕНТЕ ФИНАНСОВ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

10.12.2024
г.Нефтеюганск

№  1

Члены общественного совета:
1. Скачкова Елена Николаевна;
2. Костенко Ольга Владимировна- отсутсвовала;
3. Бурков Сергей Александрович;
4. Золина Надежда Николаевна;
5. Маккамбаева Лала Жалалидиновна.

Повестка дня:
1.06 избрании председателя общественного совета, заместителя 

председателя общественного совета, секретаря общественного совета.
2. Обсуждение основных характеристики проекта бюджета города 

Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
3. Утверждение плана работы Общественного совета при департаменте 

финансов администрации города Нефтеюганска на 2025 год.

1.По первому вопросу: об избрании председателя общественного совета, 
заместителя председателя общественного совета, секретаря общественного 
совета.

Слушали: Шагиеву Зульфию Шайхрахмановну -  директора департамента 
финансов администрации города Нефтеюганска о необходимости избрания из 
состава членов общественного совета при департаменте финансов 
администрации города Нефтеюганска председателя общественного совета, 
заместителя председателя общественного совета, секретаря общественного
совета.
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Число членов общественного совета при департаменте финансов 
администрации города Нефтеюганска, принимающих участие в заседании - 4 
человека.

Члены общественного совета при департаменте финансов администрации 
города Нефтеюганска обладают равными правами при обсуждении вопросов, 
рассматриваемых на заседании комиссии.

Решения принимаются большинством голосов, присутствующих на 
заседании членов общественного совета при департаменте финансов 
администрации города Нефтеюганска.

Выступили:_____________________________________________________

Комиссия решила:
1.1 .Избрать председателем общественного совета при департаменте 

финансов администрации города Нефтеюганска Золину Надежду Николаевну.
1.2. Избрать заместителем председателя общественного совета при 

департаменте финансов администрации города Нефтеюганска Буркова Сергея 
Александровича.

1.3. Избрать секретарем общественного совета при департаменте 
финансов администрации города Нефтеюганска Скачкову Елену Николаевну.

Голосовали:
«За» _______
«Против» ______
«Воздержался» О ________

2.По второму вопросу: об обсуждении основных характеристики 
проекта бюджета города Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 
2027 годов.

Слушали: Шагиеву Зульфию Шайхрахмановну -  директора департамента 
финансов администрации города Нефтеюганска об основные характеристики 
проекта бюджета города Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 
2027 годов.

Выступили:_____________________________________________________

Комиссия решила:
Одобрить основные характеристики проекта бюджета города 

Нефтеюганска на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Голосовали:

«Против» &  

«Воздержался» _ 0 _
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З.По третьему вопросу: об утверждении плана работы Общественного 
совета при департаменте финансов администрации города Нефтеюганска на 
2025 год.

Слушали: Шагиеву Зульфию Шайхрахмановну -  директора департамента 
финансов администрации города Нефтеюганска об утверждении плана работы 
общественного совета при департаменте финансов администрации города 
Нефтеюганска на 2025 год.

Выступили: _ _ _ _ _ ______________________________________________

Комиссия решила:
Утвердить план работы общественного совета при департаменте 

финансов администрации города Нефтеюганска на 2025 год.

Голосовали:
«За»_____У7
«Против»____ <£_

«Воздержался»

Председатель 
общественного совета Н.Н.Золина


